
Udskrevet d. 16-08-2023

1Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 18

95 Blå

PADBO

RG

18

96 Gul

PADBO

RG

18

98 Privat

PADBO

RG

19

83 

Privat

AABEN

RAA

19

84 Privat

AABEN

RAA

19

95 Blå

RENDS

BURG

19

96 Gul

RENDS

BURG

19

98 Privat

RENDS

BURG

20

83 Privat

AABEN

RAA

20

84 Privat

AABEN

RAA

20

95 Blå

HALSTE

NBEK

Koef. 17

95 Blå

RENS

17

96 Gul

RENS

17

98 Privat

RENS

3,472 1 017-20-9181 154/002 JAN HANSEN  15,394

 2 8,511224-22-1507 153/001 BJARNE NUTZHORN 69,425

 3 153-22-0941 153/001 BJARNE NUTZHORN 84,104

 4 017-21-0140 017/004 BJØRN WEIGLIN 107,551

56,836 5 055-22-1696 046/001 JOHS. MARKUSSEN 166,578

28,57144,30455,556 6 017-21-0001 017/004 BJØRN WEIGLIN 190,608

21,12753,333 7 046-22-0632 046/024 FRANK JENSEN 215,065

57,14328,777 8 017-19-9018 154/002 JAN HANSEN  216,495

 9 224-22-1501 153/001 BJARNE NUTZHORN 220,567

54,54534,810 10 017-22-0719 017/007 FRIIS-PEITERSEN 231,575

44,046 11 073-22-0183 046/001 JOHS. MARKUSSEN 231,992

38,96184,158 12 017-21-0057 017/013 BOGDAN WOJTULSKI 238,736

 13 154-21-9793 154/002 JAN HANSEN  247,964

 14 154-22-7146 154/002 JAN HANSEN  261,343

 15 28,369153-22-0964 153/001 BJARNE NUTZHORN 261,899

18,18294,93774,341 16 246-22-0322 017/009 TORBEN MORTENSEN 272,566

17,606 17 250-22-3842 046/001 JOHS. MARKUSSEN 273,136

49,296 18 908-22-0392 046/001 JOHS. MARKUSSEN 280,189

 19 18,440153-22-0932 153/001 BJARNE NUTZHORN 304,996

13,423 20 153-21-0713 153/001 BJARNE NUTZHORN 306,977

12,987140,940 21 99,291055-20-0597 046/001 JOHS. MARKUSSEN 307,745

 22 153-22-1213 153/001 BJARNE NUTZHORN 307,896

37,52055,300 72,539 23 250-21-8002 046/001 JOHS. MARKUSSEN 312,757

72,197 24 43,972046-22-0596 046/024 FRANK JENSEN 314,761

7,0426,667 25 046-22-0579 046/010 LASSE RASMUSSEN 315,353

4,9504,79613,889 26 246-20-0007 073/010 CHARLOTTE VON EKE 337,396

103,8966,711 27 046-19-0734 046/019 EBBE HOLM  354,814

91,549 28 250-21-8034 046/001 JOHS. MARKUSSEN 368,136

125,61256,667 29 046-22-0534 046/024 FRANK JENSEN 372,020

 30 017-22-0555 017/007 FRIIS-PEITERSEN 388,523

91,537 31 070-21-2360 046/001 JOHS. MARKUSSEN 406,023

132,137 32 153-22-0970 153/001 BJARNE NUTZHORN 421,355

57,09630,722 13,817 33 83,688055-21-1460 046/001 JOHS. MARKUSSEN 422,611



Udskrevet d. 16-08-2023

2Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 18

95 Blå

PADBO

RG

18

96 Gul

PADBO

RG

18

98 Privat

PADBO

RG

19

83 

Privat

AABEN

RAA

19

84 Privat

AABEN

RAA

19

95 Blå

RENDS

BURG

19

96 Gul

RENDS

BURG

19

98 Privat

RENDS

BURG

20

83 Privat

AABEN

RAA

20

84 Privat

AABEN

RAA

20

95 Blå

HALSTE

NBEK

Koef. 17

95 Blå

RENS

17

96 Gul

RENS

17

98 Privat

RENS

160,000 34 153-22-1134 046/017 OLE NIELSEN  428,206

125,000 35 246-20-0082 017/009 TORBEN MORTENSEN 434,859

63,38069,085 36 055-22-1715 046/001 JOHS. MARKUSSEN 435,089

 37 023-22-0098 154/014 ALLAN & TOMMY 438,154

90,909173,2679,592138,889 38 246-20-0193 017/009 TORBEN MORTENSEN 443,833

19,48166,052 39 68,085153-21-0695 153/001 BJARNE NUTZHORN 445,185

89,723158,218 94,991 40 11,348153-21-0680 153/001 BJARNE NUTZHORN 446,172

58,728139,896 41 104,965250-21-8011 046/001 JOHS. MARKUSSEN 465,278

152,074 42 110,638153-21-0708 153/001 BJARNE NUTZHORN 484,593

 43 023-22-0086 154/014 ALLAN & TOMMY 489,867

38,732 44 046-22-0735 046/015 HELLE & LOUIS RAS 500,280

 45 250-21-2420 073/019 ANDERS BO BRØBECH 516,384

94,059227,818159,722 46 250-22-3807 073/010 CHARLOTTE VON EKE 521,367

123,239 47 153-22-1143 046/017 OLE NIELSEN  527,868

109,091142,405 48 017-22-0529 017/007 FRIIS-PEITERSEN 539,328

60,127 49 017-22-0513 017/007 FRIIS-PEITERSEN 542,629

 50 92,199153-22-0926 153/001 BJARNE NUTZHORN 549,205

132,104 51 153-22-0950 153/018 CARSTEN ANDERSEN 552,377

90,909 157,168 52 153-21-0903 046/017 OLE NIELSEN  562,260

151,713120,898 53 15,603055-18-0010 153/001 BJARNE NUTZHORN 563,093

161,039 54 017-22-7400 017/007 FRIIS-PEITERSEN 565,979

 55 154-22-7128 154/002 JAN HANSEN  568,358

50,571104,455 56 72,340250-21-8022 046/001 JOHS. MARKUSSEN 575,521

89,109107,91452,083 57 246-19-0880 017/009 TORBEN MORTENSEN 584,231

79,11448,611 58 250-22-3832 073/010 CHARLOTTE VON EKE 584,920

147,88770,000 59 153-22-1147 046/017 OLE NIELSEN  593,110

218,182123,418 60 154-22-7429 154/012 MAX JENSEN  595,356

123,377139,785 61 35,461073-21-7591 046/024 FRANK JENSEN 597,958

35,21176,667 62 046-22-0584 046/024 FRANK JENSEN 609,841

88,729 63 055-21-1549 154/016 MICHAEL FRITS JEN 612,291

78,303225,806 141,623 64 046-21-0628 046/037 LEIF NIELSEN 638,955

 65 073-22-0535 073/019 ANDERS BO BRØBECH 646,850

187,404 66 52,482046-22-0586 046/024 FRANK JENSEN 650,633



Udskrevet d. 16-08-2023

3Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 18

95 Blå

PADBO

RG

18

96 Gul

PADBO

RG

18

98 Privat

PADBO

RG

19

83 

Privat

AABEN

RAA

19

84 Privat

AABEN

RAA

19

95 Blå

RENDS

BURG

19

96 Gul

RENDS

BURG

19

98 Privat

RENDS

BURG

20

83 Privat

AABEN

RAA

20

84 Privat

AABEN

RAA

20

95 Blå

HALSTE

NBEK

Koef. 17

95 Blå

RENS

17

96 Gul

RENS

17

98 Privat

RENS

 67 246-22-0326 017/009 TORBEN MORTENSEN 659,849

75,041204,301220,779 155,440 68 153-20-0471 153/001 BJARNE NUTZHORN 662,458

193,33310,753 69 207,092073-22-0995 073/019 ANDERS BO BRØBECH 706,471

103,96091,127 70 250-22-3834 073/010 CHARLOTTE VON EKE 714,375

223,377120,253 71 017-21-0027 017/004 BJØRN WEIGLIN 716,686

 72 154-22-7014 154/014 ALLAN & TOMMY 730,208

231,951 73 36,879046-21-0190 046/014 ERIK NIELSEN 738,130

 74 023-22-0073 154/014 ALLAN & TOMMY 738,281

194,444 75 017-22-0571 017/014 TEAM KNUDSEN 749,367

97,87930,000224,270 76 000-22-1039 046/024 FRANK JENSEN 751,703

 77 154-22-7034 154/014 ALLAN & TOMMY 755,105

250,000201,439 78 154-19-9236 154/016 MICHAEL FRITS JEN 755,578

 79 046-22-0312 046/002 PER HOLST  789,508

 80 017-22-0532 017/007 FRIIS-PEITERSEN 795,130

96,104189,87380,537225,694 81 017-21-0107 017/014 TEAM KNUDSEN 812,140

 82 031-22-0016 017/013 BOGDAN WOJTULSKI 831,108

234,177152,778 83 246-20-0031 073/010 CHARLOTTE VON EKE 850,426

 84 183-17-0119 046/014 ERIK NIELSEN 874,861

 85 046-22-0283 046/014 ERIK NIELSEN 901,087

241,436168,971 184,801 86 228,369073-20-4326 073/019 ANDERS BO BRØBECH 989,796



Udskrevet d. 16-08-2023

4Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 21

96 Gul

PADBO

RG

21

98 Privat

PADBO

RG

22

95 Blå

BAGEN

KOP

22

96 Gul

BAGEN

KOP

22

98 Privat

BAGEN

KOP

23

95 Blå

BAGEN

KOP

23

96 Gul

BAGEN

KOP

23

98 Privat

BAGEN

KOP

24

95 Blå

TØNDE

R

24

96 Gul

TØNDE

R

24

98 Privat

TØNDE

R

Koef. 20

96 Gul

HALSTE

NBEK

20

98 Privat

HALSTE

NBEK

21

95 Blå

PADBO

RG

3,4362,398 1 017-20-9181 154/002 JAN HANSEN  15,394

7,353 2 224-22-1507 153/001 BJARNE NUTZHORN 69,425

22,0592,119 3 153-22-0941 153/001 BJARNE NUTZHORN 84,104

 4 017-21-0140 017/004 BJØRN WEIGLIN 107,551

27,77827,542 8,065 5 055-22-1696 046/001 JOHS. MARKUSSEN 166,578

54,9837,194 6 017-21-0001 017/004 BJØRN WEIGLIN 190,608

10,593 7 046-22-0632 046/024 FRANK JENSEN 215,065

15,09420,243 8 017-19-9018 154/002 JAN HANSEN  216,495

 9 224-22-1501 153/001 BJARNE NUTZHORN 220,567

44,118 10 017-22-0719 017/007 FRIIS-PEITERSEN 231,575

56,60420,833 11 073-22-0183 046/001 JOHS. MARKUSSEN 231,992

 12 017-21-0057 017/013 BOGDAN WOJTULSKI 238,736

30,928109,312 13 154-21-9793 154/002 JAN HANSEN  247,964

 14 154-22-7146 154/002 JAN HANSEN  261,343

28,30272,034 15 153-22-0964 153/001 BJARNE NUTZHORN 261,899

17,18267,925 16 246-22-0322 017/009 TORBEN MORTENSEN 272,566

78,61675,862 17 250-22-3842 046/001 JOHS. MARKUSSEN 273,136

13,441 18 908-22-0392 046/001 JOHS. MARKUSSEN 280,189

18,86891,102 19 153-22-0932 153/001 BJARNE NUTZHORN 304,996

47,17042,373 142,473 20 153-21-0713 153/001 BJARNE NUTZHORN 306,977

12,422 21 055-20-0597 046/001 JOHS. MARKUSSEN 307,745

25,157 22 153-22-1213 153/001 BJARNE NUTZHORN 307,896

139,706 23 250-21-8002 046/001 JOHS. MARKUSSEN 312,757

110,29419,068 24 046-22-0596 046/024 FRANK JENSEN 314,761

191,17697,222 25 046-22-0579 046/010 LASSE RASMUSSEN 315,353

64,748 26 249,012246-20-0007 073/010 CHARLOTTE VON EKE 337,396

103,44841,37999,379 27 046-19-0734 046/019 EBBE HOLM  354,814

43,077122,881 18,817 28 250-21-8034 046/001 JOHS. MARKUSSEN 368,136

23,305 80,645 29 046-22-0534 046/024 FRANK JENSEN 372,020

96,220 30 017-22-0555 017/007 FRIIS-PEITERSEN 388,523

25,424 31 070-21-2360 046/001 JOHS. MARKUSSEN 406,023

95,339 96,774 32 153-22-0970 153/001 BJARNE NUTZHORN 421,355

 33 055-21-1460 046/001 JOHS. MARKUSSEN 422,611

20,690 34 153-22-1134 046/017 OLE NIELSEN  428,206



Udskrevet d. 16-08-2023

5Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 21

96 Gul

PADBO

RG

21

98 Privat

PADBO

RG

22

95 Blå

BAGEN

KOP

22

96 Gul

BAGEN

KOP

22

98 Privat

BAGEN

KOP

23

95 Blå

BAGEN

KOP

23

96 Gul

BAGEN

KOP

23

98 Privat

BAGEN

KOP

24

95 Blå

TØNDE

R

24

96 Gul

TØNDE

R

24

98 Privat

TØNDE

R

Koef. 20

96 Gul

HALSTE

NBEK

20

98 Privat

HALSTE

NBEK

21

95 Blå

PADBO

RG

65,29228,777 35 246-20-0082 017/009 TORBEN MORTENSEN 434,859

190,76933,898 77,957 36 055-22-1715 046/001 JOHS. MARKUSSEN 435,089

 37 023-22-0098 154/014 ALLAN & TOMMY 438,154

31,175 38 246-20-0193 017/009 TORBEN MORTENSEN 443,833

103,448 39 153-21-0695 153/001 BJARNE NUTZHORN 445,185

 40 153-21-0680 153/001 BJARNE NUTZHORN 446,172

 41 250-21-8011 046/001 JOHS. MARKUSSEN 465,278

50,314 42 153-21-0708 153/001 BJARNE NUTZHORN 484,593

124,528149,798 43 023-22-0086 154/014 ALLAN & TOMMY 489,867

213,793 102,151 44 046-22-0735 046/015 HELLE & LOUIS RAS 500,280

113,208104,615205,508 48,387 45 250-21-2420 073/019 ANDERS BO BRØBECH 516,384

 46 7,905250-22-3807 073/010 CHARLOTTE VON EKE 521,367

 47 153-22-1143 046/017 OLE NIELSEN  527,868

83,01919,185 48 017-22-0529 017/007 FRIIS-PEITERSEN 539,328

129,55547,962 49 017-22-0513 017/007 FRIIS-PEITERSEN 542,629

150,943120,00099,576 50 153-22-0926 153/001 BJARNE NUTZHORN 549,205

53,459 51 153-22-0950 153/018 CARSTEN ANDERSEN 552,377

132,35362,112 52 153-21-0903 046/017 OLE NIELSEN  562,260

 53 055-18-0010 153/001 BJARNE NUTZHORN 563,093

85,911 54 017-22-7400 017/007 FRIIS-PEITERSEN 565,979

41,509129,496 55 154-22-7128 154/002 JAN HANSEN  568,358

 56 250-21-8022 046/001 JOHS. MARKUSSEN 575,521

169,118 57 166,008246-19-0880 017/009 TORBEN MORTENSEN 584,231

 58 31,621250-22-3832 073/010 CHARLOTTE VON EKE 584,920

 59 153-22-1147 046/017 OLE NIELSEN  593,110

137,45714,388 60 154-22-7429 154/012 MAX JENSEN  595,356

130,435 61 073-21-7591 046/024 FRANK JENSEN 597,958

188,172 62 046-22-0584 046/024 FRANK JENSEN 609,841

158,07672,874 63 154,150055-21-1549 154/016 MICHAEL FRITS JEN 612,291

 64 046-21-0628 046/037 LEIF NIELSEN 638,955

188,67936,923 145,161 65 073-22-0535 073/019 ANDERS BO BRØBECH 646,850

27,692243,644 66 046-22-0586 046/024 FRANK JENSEN 650,633

116,83871,698153,846 67 246-22-0326 017/009 TORBEN MORTENSEN 659,849

6,897 68 153-20-0471 153/001 BJARNE NUTZHORN 662,458



Udskrevet d. 16-08-2023

6Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 21

96 Gul

PADBO

RG

21

98 Privat

PADBO

RG

22

95 Blå

BAGEN

KOP

22

96 Gul

BAGEN

KOP

22

98 Privat

BAGEN

KOP

23

95 Blå

BAGEN

KOP

23

96 Gul

BAGEN

KOP

23

98 Privat

BAGEN

KOP

24

95 Blå

TØNDE

R

24

96 Gul

TØNDE

R

24

98 Privat

TØNDE

R

Koef. 20

96 Gul

HALSTE

NBEK

20

98 Privat

HALSTE

NBEK

21

95 Blå

PADBO

RG

182,390112,903 69 073-22-0995 073/019 ANDERS BO BRØBECH 706,471

247,423 70 225,296250-22-3834 073/010 CHARLOTTE VON EKE 714,375

89,655 71 017-21-0027 017/004 BJØRN WEIGLIN 716,686

 72 154-22-7014 154/014 ALLAN & TOMMY 730,208

97,484 73 046-21-0190 046/014 ERIK NIELSEN 738,130

 74 023-22-0073 154/014 ALLAN & TOMMY 738,281

 75 86,957017-22-0571 017/014 TEAM KNUDSEN 749,367

244,624 76 000-22-1039 046/024 FRANK JENSEN 751,703

230,769 77 154-22-7034 154/014 ALLAN & TOMMY 755,105

150,94340,486112,710 78 154-19-9236 154/016 MICHAEL FRITS JEN 755,578

201,613 79 046-22-0312 046/002 PER HOLST  789,508

26,415167,866 80 017-22-0532 017/007 FRIIS-PEITERSEN 795,130

219,931 81 017-21-0107 017/014 TEAM KNUDSEN 812,140

 82 031-22-0016 017/013 BOGDAN WOJTULSKI 831,108

81,535 83 134,387246-20-0031 073/010 CHARLOTTE VON EKE 850,426

213,983 88,710 84 183-17-0119 046/014 ERIK NIELSEN 874,861

173,729 85 046-22-0283 046/014 ERIK NIELSEN 901,087

 86 073-20-4326 073/019 ANDERS BO BRØBECH 989,796



Udskrevet d. 16-08-2023

7Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 26

95 Blå

AABEN

RAA

26

96 Gul

AABEN

RAA

26

98 Privat

AABEN

RAA

27

95 Blå

PADBO

RG

27

96 Gul

PADBO

RG

27

98 

Privat

PADBO

RG

28

95 Blå

PADBO

RG

28

96 Gul

PADBO

RG

28

98 Privat

PADBO

RG

29

95 Blå

RENS

29

96 Gul

RENS

Koef. 25

95 Blå

BAGEN

KOP

25

96 Gul

BAGEN

KOP

25

98 Privat

BAGEN

KOP

2,451 1 017-20-9181 154/002 JAN HANSEN  15,394

26,490 12,987 2 224-22-1507 153/001 BJARNE NUTZHORN 69,425

19,868 25,974 3 153-22-0941 153/001 BJARNE NUTZHORN 84,104

28,57122,059 4 017-21-0140 017/004 BJØRN WEIGLIN 107,551

46,358 5 055-22-1696 046/001 JOHS. MARKUSSEN 166,578

 6 017-21-0001 017/004 BJØRN WEIGLIN 190,608

75,067 7 046-22-0632 046/024 FRANK JENSEN 215,065

95,238 8 017-19-9018 154/002 JAN HANSEN  216,495

61,53856,410 6,494 9 224-22-1501 153/001 BJARNE NUTZHORN 220,567

46,15451,948 10 017-22-0719 017/007 FRIIS-PEITERSEN 231,575

16,216 11 94,293073-22-0183 046/001 JOHS. MARKUSSEN 231,992

61,11127,559 12 017-21-0057 017/013 BOGDAN WOJTULSKI 238,736

15,38533,898 58,442 13 154-21-9793 154/002 JAN HANSEN  247,964

23,07768,493 71,429 14 154-22-7146 154/002 JAN HANSEN  261,343

97,29735,897 15 153-22-0964 153/001 BJARNE NUTZHORN 261,899

 16 246-22-0322 017/009 TORBEN MORTENSEN 272,566

24,129 17 76,923250-22-3842 046/001 JOHS. MARKUSSEN 273,136

32,43218,767 18 166,253908-22-0392 046/001 JOHS. MARKUSSEN 280,189

109,92066,667 19 153-22-0932 153/001 BJARNE NUTZHORN 304,996

61,538 20 153-21-0713 153/001 BJARNE NUTZHORN 306,977

 21 055-20-0597 046/001 JOHS. MARKUSSEN 307,745

9,90135,897 22 126,551153-22-1213 153/001 BJARNE NUTZHORN 307,896

7,692 23 250-21-8002 046/001 JOHS. MARKUSSEN 312,757

69,231 24 046-22-0596 046/024 FRANK JENSEN 314,761

13,245 25 046-22-0579 046/010 LASSE RASMUSSEN 315,353

 26 246-20-0007 073/010 CHARLOTTE VON EKE 337,396

 27 046-19-0734 046/019 EBBE HOLM  354,814

 28 91,811250-21-8034 046/001 JOHS. MARKUSSEN 368,136

85,791 29 046-22-0534 046/024 FRANK JENSEN 372,020

92,06317,15739,370 30 017-22-0555 017/007 FRIIS-PEITERSEN 388,523

27,027200,000 31 62,035070-21-2360 046/001 JOHS. MARKUSSEN 406,023

10,256 32 86,849153-22-0970 153/001 BJARNE NUTZHORN 421,355

237,288 33 055-21-1460 046/001 JOHS. MARKUSSEN 422,611



Udskrevet d. 16-08-2023

8Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 26

95 Blå

AABEN

RAA

26

96 Gul

AABEN

RAA

26

98 Privat

AABEN

RAA

27

95 Blå

PADBO

RG

27

96 Gul

PADBO

RG

27

98 

Privat

PADBO

RG

28

95 Blå

PADBO

RG

28

96 Gul

PADBO

RG

28

98 Privat

PADBO

RG

29

95 Blå

RENS

29

96 Gul

RENS

Koef. 25

95 Blå

BAGEN

KOP

25

96 Gul

BAGEN

KOP

25

98 Privat

BAGEN

KOP

 34 153-22-1134 046/017 OLE NIELSEN  428,206

100,000 35 246-20-0082 017/009 TORBEN MORTENSEN 434,859

 36 055-22-1715 046/001 JOHS. MARKUSSEN 435,089

113,88925,3974,902 37 023-22-0098 154/014 ALLAN & TOMMY 438,154

 38 246-20-0193 017/009 TORBEN MORTENSEN 443,833

188,119 39 153-21-0695 153/001 BJARNE NUTZHORN 445,185

91,892 40 153-21-0680 153/001 BJARNE NUTZHORN 446,172

5,362 41 156,328250-21-8011 046/001 JOHS. MARKUSSEN 465,278

125,41346,154 42 153-21-0708 153/001 BJARNE NUTZHORN 484,593

12,698132,420 43 023-22-0086 154/014 ALLAN & TOMMY 489,867

33,003112,601 44 046-22-0735 046/015 HELLE & LOUIS RAS 500,280

 45 44,665250-21-2420 073/019 ANDERS BO BRØBECH 516,384

31,863 46 250-22-3807 073/010 CHARLOTTE VON EKE 521,367

107,692 47 153-22-1143 046/017 OLE NIELSEN  527,868

 48 017-22-0529 017/007 FRIIS-PEITERSEN 539,328

 49 017-22-0513 017/007 FRIIS-PEITERSEN 542,629

86,486 50 153-22-0926 153/001 BJARNE NUTZHORN 549,205

59,603 51 153-22-0950 153/018 CARSTEN ANDERSEN 552,377

 52 153-21-0903 046/017 OLE NIELSEN  562,260

81,081 53 055-18-0010 153/001 BJARNE NUTZHORN 563,093

136,111146,15436,765 54 017-22-7400 017/007 FRIIS-PEITERSEN 565,979

158,333164,21674,803 55 154-22-7128 154/002 JAN HANSEN  568,358

205,298 142,857 56 250-21-8022 046/001 JOHS. MARKUSSEN 575,521

 57 246-19-0880 017/009 TORBEN MORTENSEN 584,231

230,769194,805 58 250-22-3832 073/010 CHARLOTTE VON EKE 584,920

36,304152,815 59 186,104153-22-1147 046/017 OLE NIELSEN  593,110

 60 154-22-7429 154/012 MAX JENSEN  595,356

168,901 61 073-21-7591 046/024 FRANK JENSEN 597,958

147,453 62 046-22-0584 046/024 FRANK JENSEN 609,841

138,462 63 055-21-1549 154/016 MICHAEL FRITS JEN 612,291

 64 138,958046-21-0628 046/037 LEIF NIELSEN 638,955

142,091 65 133,995073-22-0535 073/019 ANDERS BO BRØBECH 646,850

139,410 66 046-22-0586 046/024 FRANK JENSEN 650,633



Udskrevet d. 16-08-2023

9Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 26

95 Blå

AABEN

RAA

26

96 Gul

AABEN

RAA

26

98 Privat

AABEN

RAA

27

95 Blå

PADBO

RG

27

96 Gul

PADBO

RG

27

98 

Privat

PADBO

RG

28

95 Blå

PADBO

RG

28

96 Gul

PADBO

RG

28

98 Privat

PADBO

RG

29

95 Blå

RENS

29

96 Gul

RENS

Koef. 25

95 Blå

BAGEN

KOP

25

96 Gul

BAGEN

KOP

25

98 Privat

BAGEN

KOP

181,102 136,364 67 246-22-0326 017/009 TORBEN MORTENSEN 659,849

 68 153-20-0471 153/001 BJARNE NUTZHORN 662,458

 69 073-22-0995 073/019 ANDERS BO BRØBECH 706,471

46,569 70 250-22-3834 073/010 CHARLOTTE VON EKE 714,375

205,479 77,922 71 017-21-0027 017/004 BJØRN WEIGLIN 716,686

58,3333,175 72 154-22-7014 154/014 ALLAN & TOMMY 730,208

176,944194,872 73 046-21-0190 046/014 ERIK NIELSEN 738,130

116,667134,804118,721 74 023-22-0073 154/014 ALLAN & TOMMY 738,281

154,412 75 017-22-0571 017/014 TEAM KNUDSEN 749,367

 76 000-22-1039 046/024 FRANK JENSEN 751,703

29,412165,354 77 154-22-7034 154/014 ALLAN & TOMMY 755,105

 78 154-19-9236 154/016 MICHAEL FRITS JEN 755,578

99,010 79 046-22-0312 046/002 PER HOLST  789,508

205,556235,294 80 017-22-0532 017/007 FRIIS-PEITERSEN 795,130

 81 017-21-0107 017/014 TEAM KNUDSEN 812,140

141,667193,65126,961 82 031-22-0016 017/013 BOGDAN WOJTULSKI 831,108

247,549 83 246-20-0031 073/010 CHARLOTTE VON EKE 850,426

 84 146,402183-17-0119 046/014 ERIK NIELSEN 874,861

59,406215,385231,788 85 046-22-0283 046/014 ERIK NIELSEN 901,087

166,220 86 073-20-4326 073/019 ANDERS BO BRØBECH 989,796



Udskrevet d. 16-08-2023

10Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 30

98 Privat

AABEN

RAA

31

95 Blå

RENDS

BURG

31

96 Gul

RENDS

BURG

31

98 

Privat

RENDS

BURG

32

95 Blå

BAGEN

KOP

32

96 Gul

BAGEN

KOP

32

98 

Privat

BAGEN

KOP

Koef. 29

98 Privat

RENS

30

95 Blå

AABEN

RAA

30

96 Gul

AABEN

RAA

3,636 1 017-20-9181 154/002 JAN HANSEN  15,394

 2 14,085224-22-1507 153/001 BJARNE NUTZHORN 69,425

 3 14,085153-22-0941 153/001 BJARNE NUTZHORN 84,104

5,98825,455 25,478 4 017-21-0140 017/004 BJØRN WEIGLIN 107,551

 5 055-22-1696 046/001 JOHS. MARKUSSEN 166,578

 6 017-21-0001 017/004 BJØRN WEIGLIN 190,608

54,945 7 046-22-0632 046/024 FRANK JENSEN 215,065

 8 017-19-9018 154/002 JAN HANSEN  216,495

32,96763,158 9 224-22-1501 153/001 BJARNE NUTZHORN 220,567

 10 017-22-0719 017/007 FRIIS-PEITERSEN 231,575

 11 073-22-0183 046/001 JOHS. MARKUSSEN 231,992

26,946 12 017-21-0057 017/013 BOGDAN WOJTULSKI 238,736

 13 154-21-9793 154/002 JAN HANSEN  247,964

70,175 14 28,169154-22-7146 154/002 JAN HANSEN  261,343

 15 153-22-0964 153/001 BJARNE NUTZHORN 261,899

 16 246-22-0322 017/009 TORBEN MORTENSEN 272,566

 17 250-22-3842 046/001 JOHS. MARKUSSEN 273,136

 18 908-22-0392 046/001 JOHS. MARKUSSEN 280,189

 19 153-22-0932 153/001 BJARNE NUTZHORN 304,996

 20 153-21-0713 153/001 BJARNE NUTZHORN 306,977

42,105 21 055-20-0597 046/001 JOHS. MARKUSSEN 307,745

110,390 22 153-22-1213 153/001 BJARNE NUTZHORN 307,896

 23 250-21-8002 046/001 JOHS. MARKUSSEN 312,757

 24 046-22-0596 046/024 FRANK JENSEN 314,761

 25 046-22-0579 046/010 LASSE RASMUSSEN 315,353

 26 246-20-0007 073/010 CHARLOTTE VON EKE 337,396

 27 046-19-0734 046/019 EBBE HOLM  354,814

 28 250-21-8034 046/001 JOHS. MARKUSSEN 368,136

 29 046-22-0534 046/024 FRANK JENSEN 372,020

143,713 30 017-22-0555 017/007 FRIIS-PEITERSEN 388,523

 31 070-21-2360 046/001 JOHS. MARKUSSEN 406,023

 32 153-22-0970 153/001 BJARNE NUTZHORN 421,355

 33 055-21-1460 046/001 JOHS. MARKUSSEN 422,611



Udskrevet d. 16-08-2023

11Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 30

98 Privat

AABEN

RAA

31

95 Blå

RENDS

BURG

31

96 Gul

RENDS

BURG

31

98 

Privat

RENDS

BURG

32

95 Blå

BAGEN

KOP

32

96 Gul

BAGEN

KOP

32

98 

Privat

BAGEN

KOP

Koef. 29

98 Privat

RENS

30

95 Blå

AABEN

RAA

30

96 Gul

AABEN

RAA

131,57973,684 34 42,254153-22-1134 046/017 OLE NIELSEN  428,206

115,789 35 246-20-0082 017/009 TORBEN MORTENSEN 434,859

 36 055-22-1715 046/001 JOHS. MARKUSSEN 435,089

134,731 159,236 37 023-22-0098 154/014 ALLAN & TOMMY 438,154

 38 246-20-0193 017/009 TORBEN MORTENSEN 443,833

 39 153-21-0695 153/001 BJARNE NUTZHORN 445,185

 40 153-21-0680 153/001 BJARNE NUTZHORN 446,172

 41 250-21-8011 046/001 JOHS. MARKUSSEN 465,278

 42 153-21-0708 153/001 BJARNE NUTZHORN 484,593

 43 70,423023-22-0086 154/014 ALLAN & TOMMY 489,867

 44 046-22-0735 046/015 HELLE & LOUIS RAS 500,280

 45 250-21-2420 073/019 ANDERS BO BRØBECH 516,384

 46 250-22-3807 073/010 CHARLOTTE VON EKE 521,367

43,860126,316 47 126,761153-22-1143 046/017 OLE NIELSEN  527,868

185,629 48 017-22-0529 017/007 FRIIS-PEITERSEN 539,328

188,623116,364 49 017-22-0513 017/007 FRIIS-PEITERSEN 542,629

 50 153-22-0926 153/001 BJARNE NUTZHORN 549,205

87,912219,298 51 153-22-0950 153/018 CARSTEN ANDERSEN 552,377

 52 119,718153-21-0903 046/017 OLE NIELSEN  562,260

193,798 53 055-18-0010 153/001 BJARNE NUTZHORN 563,093

 54 017-22-7400 017/007 FRIIS-PEITERSEN 565,979

 55 154-22-7128 154/002 JAN HANSEN  568,358

 56 250-21-8022 046/001 JOHS. MARKUSSEN 575,521

 57 246-19-0880 017/009 TORBEN MORTENSEN 584,231

 58 250-22-3832 073/010 CHARLOTTE VON EKE 584,920

 59 153-22-1147 046/017 OLE NIELSEN  593,110

101,911 60 154-22-7429 154/012 MAX JENSEN  595,356

 61 073-21-7591 046/024 FRANK JENSEN 597,958

162,338 62 046-22-0584 046/024 FRANK JENSEN 609,841

 63 055-21-1549 154/016 MICHAEL FRITS JEN 612,291

54,264 64 046-21-0628 046/037 LEIF NIELSEN 638,955

 65 073-22-0535 073/019 ANDERS BO BRØBECH 646,850

 66 046-22-0586 046/024 FRANK JENSEN 650,633



Udskrevet d. 16-08-2023

12Side
ES-han sprint, 5  sek. flyvninger

Kun køn A. 5 kapflyvninger medtalt.

SlagPlac. 30

98 Privat

AABEN

RAA

31

95 Blå

RENDS

BURG

31

96 Gul

RENDS

BURG

31

98 

Privat

RENDS

BURG

32

95 Blå

BAGEN

KOP

32

96 Gul

BAGEN

KOP

32

98 

Privat

BAGEN

KOP

Koef. 29

98 Privat

RENS

30

95 Blå

AABEN

RAA

30

96 Gul

AABEN

RAA

 67 246-22-0326 017/009 TORBEN MORTENSEN 659,849

 68 153-20-0471 153/001 BJARNE NUTZHORN 662,458

 69 073-22-0995 073/019 ANDERS BO BRØBECH 706,471

 70 250-22-3834 073/010 CHARLOTTE VON EKE 714,375

 71 017-21-0027 017/004 BJØRN WEIGLIN 716,686

248,503203,636 216,561 72 154-22-7014 154/014 ALLAN & TOMMY 730,208

 73 046-21-0190 046/014 ERIK NIELSEN 738,130

182,635185,455 74 023-22-0073 154/014 ALLAN & TOMMY 738,281

131,737181,818 75 017-22-0571 017/014 TEAM KNUDSEN 749,367

 76 154,930000-22-1039 046/024 FRANK JENSEN 751,703

125,749 203,822 77 154-22-7034 154/014 ALLAN & TOMMY 755,105

 78 154-19-9236 154/016 MICHAEL FRITS JEN 755,578

200,000149,351139,535 79 046-22-0312 046/002 PER HOLST  789,508

160,000 80 017-22-0532 017/007 FRIIS-PEITERSEN 795,130

 81 017-21-0107 017/014 TEAM KNUDSEN 812,140

221,557247,273 82 031-22-0016 017/013 BOGDAN WOJTULSKI 831,108

 83 246-20-0031 073/010 CHARLOTTE VON EKE 850,426

192,000233,766 84 183-17-0119 046/014 ERIK NIELSEN 874,861

220,779 85 046-22-0283 046/014 ERIK NIELSEN 901,087

 86 073-20-4326 073/019 ANDERS BO BRØBECH 989,796


